ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 июля 2020 г.                              г. Георгиевск                                         № 1571

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
органов местного
самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края» и решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства», администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления органов местного самоуправления города Георгиевска Ставропольского края и муниципальных образований, входивших в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен начальником правового управления  администрации
3
                                                                                                                   И.В.Кельм
Приложение

к постановлению администрации
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 15 июля 2020 г. № 1571

[bookmark: Par31]ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений органов местного самоуправления города Георгиевска Ставропольского края и муниципальных образований, входивших в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края,
утративших силу

	№
п/п
	Вид правового акта
	Дата правового акта
	Номер правового акта
	Наименование правового акта

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Постановление главы администрации села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края
	28 февраля 2005 г.
	№ 43
	«Об утверждении временного порядка предоставления и расходования средств из бюджета муниципального образования села Новозаведенного, переданных бюджету Георгиевского муниципального района на возмещение расходов организаций жилищно - коммунального хозяйства, связанных с разницей в цене по оплате населением жилищных и коммунальных услуг»

	1.
	Постановление главы администрации станицы Подгорной Георгиевского района Ставропольского края
	03 марта 2005 г.
	№ 39
	«Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных, проживающих на территории муниципального образования»

	1.
	Постановление главы администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края
	05 апреля 2006 г.
	№ 174
	«Об утверждении мероприятий по обеспечению беспрепятственного проезда пожарных автомобилей и другой специальной техники внутри квартальных застроек и подъездов к зданиям (сооружениям) для тушения пожаров и проведения других аварийно-спасательных работ»

	1.
	Постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края
	25 февраля 2009 г.
	№ 131
	«Об утверждении нормативно-правовой базы для функционирования муниципального автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского муниципального района»

	1.
	Постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края
	02 марта 2009 г.
	№ 143
	«О внесении изменений в постановление главы администрации Георгиевского муниципального района от 17 мая 2007 г. № 205 «О комиссии по вопросам согласования установки рекламных конструкций в Георгиевском районе»

	1.
	Постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края
	17 апреля 2009 г.
	№ 270
	«О создании аварийно-спасательных служб Георгиевского муниципального района Ставропольского края»

	1.
	Постановление администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края
	13 мая 2009 г.
	№ 293
	«О внесении изменений в постановление главы села Обильного Георгиевского района Ставропольского края от 30 января 2009 г. № 35 «Об организации размещения муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд села Обильного Георгиевского района»

	1.
	Постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края
	25 мая 2009 г.
	№ 482
	«О внесении изменения в постановление администрации Георгиевского муниципального района от 25 февраля 2009 г. № 131 «Об утверждении нормативно - правовой базы для функционирования муниципального автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского муниципального района»

	1.
	Постановление администрации села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края
	26 мая 2010 г.
	№ 127
	«О внесении изменений в постановление главы администрации села Новозаведенного «Об организации размещения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района»

	1.
	Постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края
	20 июля 2010 г.
	№ 474
	«О внесении изменений в состав специальной комиссии по борьбе с африканской чумой свиней, утвержденной постановлением главы администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 15 января 2009 г. № 18»

	1.
	Постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края
	24 февраля 2011 г.
	103
	«О внесении изменений в состав комиссии по регулированию рынка транспортных услуг при администрации Георгиевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 10 марта 2009 г. № 161»

	1.
	Постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края
	16 марта 2011 г.
	153
	«О внесении изменения в приложение к постановлению главы администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 24 июля 2007 г. № 309 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений на право организации розничного рынка на территории Георгиевского муниципального района»

	1.
	Постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края
	08 апреля 2011 г.
	238
	«О внесении изменений в приложение 2 к постановлению главы администрации Георгиевского муниципального района от 17 мая 2007 г. № 205 «О комиссии по вопросам согласования установки рекламных конструкций в Георгиевском районе»

	1.
	Постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края
	19 мая 2014 г.
	№ 703
	«О проведении на территории г. Георгиевска Ставропольского края мониторинга состояния комплексной безопасности объектов социальной защиты населения, здравоохранения и образования с круглосуточным пребыванием людей, а также образовательных учреждений»

	1.
	Постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края
	08 ноября 2016 г.
	№ 1594
	«О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Георгиевска от 13 мая 2011 г. № 601 «О создании градостроительного совета города Георгиевска»